ART. 110 C.G.P.

TRASLADO

LIQUIDACION DE CREDITO — ART. 446 C.G.P.

SE FIJA EN LISTA HOY: 16 DE NOVIEMBRE DE 2021

INICIA: 17 - NOVIEMBRE - 2021 8:00 A.M.

VENCE: 19 - NOVIEMBRE - 2021 6:00 PM.

RAD

122-2020

190-2015

194-2016

268-2017

290-2018

371-2015

402-2017

428-2017

PROCESO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTVIO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

DEMANDANTE

FINANCIERA COMULTRASAN

COOPFUTURO

BANCO DE OCCIDENTE SA

BANCOLOMBIA S.A.

FINANCIERA COMULTRASAN

FINANCIERA COMULTRASAN

BANCO DE OCCIDENTE SA

FINANCIERA COMULTRASAN

DEMANDADO

NELSA MARIA SERRANO PRADA
RAFAEL ROMERO Y ELIECER PINZON
ANGEL DARIO MURCIA MONTOYA

NELFA DIAZ GOMEZ

ANSELMO GARAVITO VARGAS Y OTRO

JOHN ALEXANDER JAIMES GUERERO Y
OTRO

OMAIRA PATINO CASTRO

JOHN ISIDRO RUEDA PEREZ



