ART. 110 C.G.P.

TRASLADO

LIQUIDACION DE CREDITO - ART. 446 C.G.P.

SE FIJA EN LISTA HOY: 16 DE NOVIEMBRE DE 2021

INICIA: 17 - NOVIEMBRE - 2021 8:00 A.M.

VENCE: 19 - NOVIEMBRE - 2021 6:00 PM.

RAD	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO
122-2020	EJECUTIVO	FINANCIERA COMULTRASAN	NELSA MARIA SERRANO PRADA
190-2015	EJECUTIVO	COOPFUTURO	RAFAEL ROMERO Y ELIECER PINZON
194-2016	EJECUTIVO	BANCO DE OCCIDENTE SA	ANGEL DARIO MURCIA MONTOYA
268-2017		BANCOLOMBIA S.A.	NELFA DIAZ GOMEZ
290-2018	EJECUTVIO	FINANCIERA COMULTRASAN	ANSELMO GARAVITO VARGAS Y OTRO
371-2015	EJECUTIVO	FINANCIERA COMULTRASAN	JOHN ALEXANDER JAIMES GUERERO Y OTRO
402-2017	EJECUTIVO	BANCO DE OCCIDENTE SA	OMAIRA PATIÑO CASTRO
428-2017	EJECUTIVO	FINANCIERA COMULTRASAN	JOHN ISIDRO RUEDA PEREZ